役員会（２５－第１回）議事要旨

日 時：平成２５年４月９日（火） １６：３０～１７：００

場 所：学長室

出席者：髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、香川徹理事

※陪席者 堀監事、松田監事、齊藤事務局次長

説明者：石橋国際企画室長

議 長：髙橋実学長

議 事

議題１ 海外事務所規則改正について（審議）

石橋国際企画室長からヨーロッパ事務所を大学間学術交流協定校であるエルラ

ンゲン・ニュルンベルク大学内に設置するにあたり海外事務所規則（別表）に当

該事務所を追加する旨説明があり、審議の結果、承認された。